[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2023

                          № 1032
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За самоотверженный добросовестный труд в условиях особого режима работы, в [image: image5.png]

связи с успешным проведением аварийно-восстановительных работ по ликвидации [image: image2.jpg]

последствий урагана на территории Алтайского края, восстановлением энергоснабжения в [image: image3.jpg]

Заринском районе поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Абдулина Рустама Расифовича, электромонтёра по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда Орловского УЭС Славгородского района электрических сетей производственного отделения Кулундинские электрические сети филиала публичного акционерного общества «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго»;

- Бучнева Андрея Викторовича, водителя автомобиля 4 разряда службы механизации производственного отделения Кулундинские электрические сети филиала публичного акционерного общества «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго»

- Ерёмина Артёму Сергеевича, электромонтёра по эксплуатации [image: image4.jpg]

распределительных сетей 3 разряда Знаменского УЭС Славгородского района электрических сетей производственного отделения Кулундинские электрические сети филиала публичного акционерного общества «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго»;

- Минько Маргариту Сергеевну, электромонтера по эксплуатации электросчетчиков Заринского района электрических сетей производственного отделения Северо-Восточные электрические сети филиала публичного акционерного общества «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго»;

- Степанец Андрея Фёдоровича, мастера Орловского УЭС Славгородского района электрических сетей производственного отделения Кулундинские электрические сети филиала публичного акционерного общества «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго».
Глава района

                 С.Е. Полякова